
プレス関係者様各位 株式会社ナインアワーズ
2020.01.07

「ナインアワーズ名古屋駅」内覧会のご案内
2020 年 2 月 5日 [水 ] 13:00 ー 16:00

名古屋地区に初めて出店する「ナインアワーズ名古屋駅」が 2020 年 2月 10日［月］にオープン致します。
オープンに先駆け、内覧会を 2020 年 2月 5日 [水 ]に開催する運びとなりました。

ナインアワーズは気鋭の建築家と共に施設の設計を行なっております。「ナインアワーズ名古屋駅」の内装と屋上ペントハウスの
設計は、機能的で美しい佇まいのある空間作りに定評のある、芦沢啓治氏が手がけました。
内覧会では、芦沢啓治建築設計事務所による、プレス内覧ツアーを実施し、館内をご案内いたします。
また、同じく名古屋地区に初出店となる「GLITCH COFFEE @ 9h」が提供するスペシャルティコーヒーもご試飲いただけます。

ご多忙とは存じますが、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

場所
ナインアワーズ名古屋駅
名古屋市中村区名駅 2-42-2
最寄駅：JR名古屋駅（地下道１番出口）徒歩 2分

日時
2020 年 2月 5日（水）
13:00～ 16:00　
ご自由に内覧、撮影していただけますが、下記の時刻より芦沢啓治建築
設計事務所によるプレス向け内覧ツアーを行います。ぜひご参加ください。
内覧ツアーは定員になり次第、お申し込み締め切りさせていただきます。

内覧ツアー　第一部 13:30～　（30分程度）
　　　　　　第二部 15:00～　（30分程度）

お申し込み先

pre s s ＠ ninehour s.co.jp   （担当 : 山本）
参加ご希望の方は、お名前、ご所属、ご連絡、ご希望会を明記の上、

2020年 1月 27日（月）までにご連絡ください。
google mapでご覧になる際は、オフィシャルウェブサイト 
ninehours.co.jp/nagoya-stationよりご覧ください。

内覧会、プレス内覧ツアーのほか、本件に関するご取材、撮影のご希望がありましたら、下記までお問い合わせください。
お問い合わせ先：デイリープレス 山本真澄　Mail. press@ninehours.co.jp　Tel.090-4062-6361


